64v. apud omnem II omnem posteritatem per memoria 2virtutum cum 
nunquam recte fecerit ut fecisse videretur nec ullius seruilis 
sententiae sponte author et si necessitas ingrueret sapienter 
moderans. Caeterum cum pro muneris n[ost]ri ratione et pro ipsi[us] 
rei aequitate f[i]d[e]les subditos n[ost]ros regiae gran[um] fouere 
ornamentisque ut memorauimus illustrare debeamus memoratum 
generosum Paulem Tetera eiusque omnem utriusque sexus 
posteritatem ex successura serie nascituram, uniuersam insuper 
domum eius in perpetuos regni n[ost]ri‘2 nobiles iure post limine 
reassumimus atque nobilitatis titulo et honore tenore praesentium 
ex unanimi senatorum regni ad latus n[ost]rum residentium assensu 
insignimus nihilanti, quae origini Teterarum derogando, quinimmo 
priscam equestrem ipsorum dignitatem integre conseruando eiusque 
et patris illius, militiam quam in[te]r Cosacos Zaporouienses 
exerceuerunt, suprema authoritate n[ost]ra legitimando. Ita ut 
praecensitus g[e]n[er]osus Tetera eiusque l[egi]timi descendentes 
tam virilis, quam faeminei sexus se perpetuis t[em]p[o]ribus regni 
n[ost]ri nobiles scribere, nominare et ab uniuersis nominari ac 
reputari debeant, prout antiquissimis temporibus maiores illorum 
in M.Lith[ua]niae D. no[min]abantur ac reputabantur, omnibusque
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et singulis honoribus, praerogatiuis, (iuxta praescriptum statutorum 
et constitutionum regni) dignitatibus, priuilegiis, gratiis ac iuribus 
in iudicio et extra spiritualibus ac temporalibus gaudere, uti ac per 
frui debeant et possint, quibus caeteri regni nobiles nati gaudent et 
maiores illorum gaudebant, iure uel de consuetudine omni, quae 
p[rae]missa omnia maioris firmitatis causa suffragiis liberis ordinum 
regni et MDL approbanda fore in generali regni consilio prox[im]e 
celebrando, verbo n[ost]ro regio recipimus et pollicemur. Et quo 
illustrius in oculos h[omi]num incurrat n[ost]rae hui[us] et 
Reip[u]b[li]ca in saepefatum generosum Tetera et posteros eius 
gratiae et beneficentiae, monumentum eius et potestatem ei 
posterisque eius conferrimus stemma Radwan dictum, quod etiam 
ei magnificus Stanislaus Casimirus Bieniewski, castellanus 
Volhyniae, sponte et ultro communicauit, cumque antiquissimi 
stemmatis sui fecit participem, porro II porro nos addimus 65
praerecensito stemmati in sumitate eius tres apiculas, ut et ipse et 
posteri eius admoneantur boni ciuis esse hostibus spicula in ferre 
patriae, uero quae omnes omnium complexa est caritates dulcia mella 
procurare. Quo quidem stemmate et insigni in omnibus et singulis 
honestis causis et actionibus denique t[em]p[o]ribus locis et actibus 
pro suo arbitrio aliorum nobilium more publice priuatimque utentur.
Quod ad notitiam o[mn]ium tam ecclesiasticorum quam saecularium 
regni n[ost]ri ordinum aliorumque cuiuscunque status, dignitatis 
praem inentiae et conditionis fuerint deducentes volumus 
mandamusque, ut saepememoratum g[e]n[er]osum Paulum Tetera 
una cum filiis et filiabus omnesque eorum liberos et descendentes 
in infinitum perpetuis futuris temporibus veros antiquosque 
n[o]b[i]les Polonos nominent iisque dictis priuilegiis, iuribus, 
honoribus, dignitatibus, libertatibus, gratiis ac indultis libere uti ac 
frui permittant nec aliquo pacto ineo impediario, pro gratia nostra.
In cuius rei fidem praesens diploma manu n[ost]ra subscripsim[us] 
sigilloque maiestatis n[ost]rae regiae communiri iussimus. Datum 
in castris n[ost]ris ad Thorunium die XVI mensis Nouembris anno 
D[omi]ni MDCLVIII, regnoru[m] nostrorum Poloniae X, Sueciae 
vero XI anno.